
C:\Documents and Settings\User\Desktop\PC N°9\COMUNE\FLEXCMP\Determine\2009\Mese di Marzo\Mese 
Marzo\Impegno spesa e liquid.Abbonamento Aste e Appalti pubbl.doc  

 
 
 

      COMUNE DI SCICLI 
(PROVINCIA REGIONALE DI RAGUSA) 

VII SETTORE LL.PP. 
 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI, 
 
 

    N.     56                                                                         lì 10.03.2009 
 
OGGETTO: Approvazione Impegno spesa e liquidazione  rinnovo abbonamento Gazzetta Aste e 
                     Appalti Pubblici . 
 
 

Capo Settore 
 

Vista la nota  trasmessa dalla Gazzetta Aste e Appalti Pubblici, giornale quotidiano di Informazione e 
Attualità,  acquisita al Prot. Gen. dell'Ente al n° 7351 del 05.03.0 dell'importo complessivo di Euro, 
890,00 relativa al pagamento del rinnovo abbonamento con decorrenza 01.05.2009 al 30.04.2010, che 
allegata alla presente ne forma parte integrante e sostanziale;                           
- Ritenuto dover provvedere alla relativa liquidazione; 
 -    Visto l' art. 184 del D. Lgs n° 267/2000;    
 -    Vista l'art. n. 48 dello Statuto Comunale; 
 -    Visto l'art. 33 del vigente Regolamento Comunale di contabilità; 
 

DETERMINA 
 

Per la causale in premessa: 
1) -  Impegnare e liquidare la somma complessiva di Euro 890,00 per il rinnovo abbonamento con 
decorrenza 01.05.2009 al 30.04.2010 quale somma richiesta dalla Gazzetta  Aste e Appalti Pubblici, 
Editrice S.I.F.I.C  Via Valle Miano 13/h  - 60125 Ancona, che allegata alla presente ne forma parte 
integrante e sostanziale; 
2) - Dare atto che tale somma di Euro 890,00  viene  impegnata  al  servizio 1.01.06.02/10 cap 30  del   
redigendo bilancio 2009; 
3) - Provvedere  al   pagamento   tramite   bollettino  c/c  postale   allegato  n°  12548608  intestato  a 
S.I.F.I.C. Editrice S.R.L. via Valle Miano 13/H -  60125 Ancona; 
4) -  Trasmettere  la  presente  determinazione  in  triplice  originale   al  servizio finanziario  per  gli  
adempimenti di  competenza, ed in copia al Sindaco e al Presidente del Consiglio. 

 
 
 
                                                                                              F.to      Il Capo Settore 
                                                                                                       Ing. Salvatore Calvo                                                                           
  



C:\Documents and Settings\User\Desktop\PC N°9\COMUNE\FLEXCMP\Determine\2009\Mese di Marzo\Mese 
Marzo\Impegno spesa e liquid.Abbonamento Aste e Appalti pubbl.doc  

 
 
 
     SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 

ALLEGATO ALLA DETERMINA N.     __ DEL                 
  
IMPEGNO    N. ___________________ 

 
MANDATO    N. ___________________ 

 
Visto :  Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.- 

 
 

                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
 

 
 


